
 

 

 ประกาศองค
การบริหารส�วนตําบลทุ�งฝาย 
เรื่อง   ประกาศสอบราคาจ�างเหมาเอกชนกําจัดขยะมูลฝอยโดยวิธีฝ(งกลบโดยใช�สถานท่ีของผู�รับจ�าง    

 ระยะเวลา  6  เดือน  ( ตั้งแต�วันท่ี   1  เมษายน  2558  ถึง  30  กันยายน  2558 ) 
ครั้งท่ี  3 

…………………………… 

           ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบลทุ�งฝาย มีความประสงค	จะสอบราคาจ�างเหมาเอกชนกําจัดขยะมูลฝอย  
โดยวิธีฝ%งกลบโดยใช�สถานท่ีของผู�รับจ�าง ในระยะเวลา จํานวน  6  เดือน ๆ ละ 24,000 บาท  เป1นเงิน  144,000 บาท 
งบประมาณอนุมัติตามข�อบัญญัติงบประมาณรายจ�ายประจําป5  2558  ซ่ึงคณะกรรมการได�กําหนดค�าจ�างเหมาจํานวน             
6  เดือน /1 คัน คิดเป1นอัตราเฉลี่ย 600 บาท /วัน/คัน/เท่ียว  และโดยคิดราคากลางจ�างเหมากําจัดขยะโดยวิธีฝ%งกลบ
เดือนละไม�เกิน 24,000 บาท 
  ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติ  ดังต�อไปนี้ 

1. เป1นผู�มีอาชีพรับจ�างงานท่ีสอบราคาจ�างดังกล�าว  
2. ไม�เป1นผู�ท่ีระบุไว�ในบัญชีรายชื่อผู�ท้ิงงานของทางราชการ  หรือหน�วยการบริหารราชการส�วนท�องถ่ิน  

และได�แจ�งเวียนชื่อแล�ว 
3. ไม�เป1นผู�ท่ีได�รับเอกสิทธ	หรือความคุ�มกัน   ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย  เว�นแต�รัฐบาลของ             

ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 
4. ไม�เป1นผู�มีผลประโยชน	ร�วมกันกับผู�เสนอราคาอ่ืนท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค	การบริหารส�วนตําบลทุ�ง

ฝาย  ณ  วันประกาศสอบราคา  หรือไม�เป1นผู�กระทําการอันเป1นการขัดขวางการแข�งขันราคาอย�าง
เป1นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้   

5. ผู�เสนอราคาต�องเป1นผู�ได�รับใบอนุญาตให�รับทําการ กําจัดขยะ ตาม พรบ.สาธารณสุข พ.ศ.2535 
โดยวิธีฝ%งกลบ  และในการกําจัดขยะมูลฝอยต�องปฏิบัติให�ถูกต�องตามหลักสุขาภิบาลตาม พรบ.
สาธารณะสุข พ.ศ.2535 รวมท้ังต�องปฏิบัติตามระเบียบกฎหมายท่ีเก่ียวข�อง 

  กําหนดฟ%งคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันท่ี 18 มีนาคม 2558 ระหว�างเวลา 10.00 น.–11.00 น. 
โดยพร�อมเพรียงกัน ณ องค	การบริหารส�วนตําบลทุ�งฝาย เวลา 09.45 น. หากผู�ท่ีจะเสนอราคารายใดไม�ไปถือว�าได�
รับทราบรายละเอียดเพ่ิมเติมแล�ว 
              กําหนดยื่นซองสอบราคา ณ  กองคลัง องค	การบริหารส�วนตําบลทุ�งฝาย ต้ังแต�วันท่ี 6 - 19 มีนาคม 
2558 ต้ังแต�เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และในวันท่ี 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 ระหว�างเวลา 
08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล หอประชุมท่ีว�า
การอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง   

กําหนดเปKดซองสอบราคาในวันท่ี 20 มีนาคม 2558 ต้ังแต�เวลา 10.00 น. เป1นต�นไป ณ ศูนย	รวมข�อมูล
ข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล หอประชุมท่ีว�าการอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

-2- 
 
 

         ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคาชุดละ 500.-บาท (-ห�าร�อยบาทถ�วน-) ได�ท่ีท่ีทําการองค	การบริหาร
ส�วนตําบลทุ�งฝาย  ต้ังแต�วันท่ี  6 – 19  มีนาคม  2558 ต้ังแต�เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  ในวันและเวลาราชการ หรือ
สอบถามทางโทรศัพท	หมายเลข (054)358693 ต�อ 17 ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดได�ท่ีเว็ปไซต	 
www.thungfai.go.th , ww.gprocurement.go.th 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  5  เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 
                                
 
 
 
 

 
       (นายสมศักด์ิ  ตะนะเกต) 

                นายกองค	การบริหารส�วนตําบลทุ�งฝาย 
 

                                

 

 

 

 

 

 

 

      

 


